'PN./-cltUNJ dt. São ]o.Jt doê Campoé

€étodo de. São 'Paulo

LIVRO N-2- FLS. N!.

~'Ue'! ll ADO (") NO J()l-..'~r•
BOU IlM CO ,\" .. JNJ ~ I ,r..J

DECRETO N9 6967/90
r-.J.• i)Q de o't 1 oJ 1q0

de 07 de fevereiro de 1990

Majora o preço- hora para est~

cionamento na Zona Azul , deste

~-1unicípio .

O Prefeito Municipal de São José dos

usando de suas atribuições legais que sao conferidas por lei, e

Campos,

CONSIDERANDO o pedido de reajuste feito pela

concessionária do serviço , através do OF . n9 050/90-DO-URBAM , de 01 de fe

vereiro de 1990.

D E C R E T A

Artigo 19 - O artigo 59 do Decreto 4707/84, de

04 de julho de 1984 , que regulamenta o uso da " Zona Azul", passa a

rar com a seguinte redação :

vig~

" Artigo 59 - Para o período contínuo de esta

cionamento , abaixo discriminado, fica fixado o seguinte preço .

- l (uma) hora - NCZ$ 4 , 00 (quatro cruzados no

vos)" .

Artigo 29 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação revogadas as disposições em contrário.

de fevereiro de 1990 .

Prefeitura Mun icipal de

oaguim Bevilacqua

P efeito Municipal

s Campos,07

Registrado e publicado na Divisão de Formaliza

çao de Atos , aos sete dias do mês de fevereiro do

noventa.

novecentos e

Luiz Eduardo Rodrigues

DFO/icg